
УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ТА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

м.Коростишів

НАКАЗ

Про затвердження паспортів бюджетних 
програм місцевого бюджету на 2025 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», керуючись рішеннями сорок четвертої (позачергової) сесії восьмого 
скликання Коростишівської міської ради від 24 грудня 2024 року № 934 «Про 
бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік», сорок 
сьомої сесії восьмого скликання Коростишівської міської ради від ЗО січня 2025 
року № 1002 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади на 2025 рік» та з метою здійснення оцінки ефективності 
бюджетних програм

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм на 2025 рік за наступними 
кодами програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
(КПКВКМБ):
0810160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах;
0812010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню; 
0812111 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги;
0812142 Програми і централізовані заходи боротьби з туберкульозом;
0812146 Відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих 

захворювань;
0812152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я; 
0813032 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 

зв'язку;
0813033 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян;



0813035

0813050

0813104

0813105

0813121

0813160

0813180

0813242

0813035

0813050

0813104

0813105

0813121

0813160

0813180

0813242

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному транспорті;
Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи;
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв’язку з похилим 
віком, хворобою,інвалідністю;
Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з 
інвалідністю;
Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг 
центрами соціальних служб та центрами надання соціальних 
послуг особам/сім’ям, які належать до вразливих груп населення 
та/або перебувають у складних життєвих обставинах;
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги;
Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової 
служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово- 
комунальних послуг;
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення.

Світлана ЯЩИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України

- - .від 29 грудня 2018. року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ 7 розпорядчий документ
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника

. коштів місцевого бюджету )

14.02.2025 р. № 4-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

. . .  . (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого (код бюджету’)

fl.-; 0800000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) . (код за ЄДРПОУ)

2. 0810000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради ‘ 45846579
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку 0651200000
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації

•.і  . — . __ . * с \ бюджету)кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 57284 гривень , у тому числі загального фонду -  57284 гривень та спеціального фонду -  0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України ;

- Бюджетний кодекс України;
- Закон України "" Про Державний бюджет України на 2025"";

- Закон України ""Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту"";
- Закон України ""Про основні засади соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в Україні"";
- Закон України ""Про жертви нацистських переслідувань"";
- Закон України ""Про статус ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ,ветеранів національної поліції і деяких інших осіб та їх соціальний захист"";

:- Закон України ""Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей"";
- Закон України "" Про пожежну безпеку

- Закон України "" Про міліцію
- Закон України "" Про п р о к у р а т у р у ....  . . . . . .  .. ....... .  ...........  ........  . . . . . . . . . . . . . . .  ... . ...... . .. .. . .. .
- Закон України "" Про Службу безпеки України
- Закон України Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

" - Постанова Кабінету Міністрів від 11.01.2005 р. № 20 (із змінами) „Про затвердження Порядку перерахування деяких субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
пільг, субсидій та компенсацій”;

- Постанова Кабінету Міністрів України від 04.03.2002 №256 «Про затвердження Порядку фінансування видатків місцевих бюджетів та здійснення заходів з виконання державних програм 
соціального захисту населення за рахунок субвенції з державного бюджету», зі змінами

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



№  
2/1!

Ціль державної політики

1 Надання пільг, окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку, проїзду, санаторно-курортного лікування, ремонту будинків і квартир та компенсації витрат на 
автомобільне паливо
8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

1 Забезпечення надання пільг з оплати послуг зв’язку

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 ■ 5
. . • ■ Усього 57284 0 57 284

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

Ко 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Світлана ЯЩИК

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7 .
2 продукту

кількість отримувачів пільг на оплату послуг зв'язку(користування 
телефоном") осіб звітність 100,00 0,00 100,00

1 2 3 4 5 6 7

3 ефективності
середньомісячна вартість витрат на надання пільг з послуг зв'язку 
(користування телефоном) гри. розрахунок 0,82 0,00 . 0,82

4 ЯКОСТІ
питома вага пільговиків, які отримали пільгові послуги відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров’я 
міської міської ради

ансо
я Коростишівської міської ради 
го управління

(підпис)

Артем ЯКИМЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) .



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
оігтІОтитооКНвпм-у Vn ПОО\

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я
Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

14.02.2025 р. № 4-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0800000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради
(код Програмної класифікації видатків та

коедитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

45846579
(код за ЄДРПОУ)

2.

3.

0810000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),0810160 0160 0111 F  F  . T F  J v 0651200000
____________________________________________________________________________ _  селищах, селах, територіальних громадах  
(код Програмної класифікації вжитків та (ход Тилової програмної класифікації вццатаі. та кредитування (код Функціонально, класифікації_______ (найменування бюджетної програми згідно з Типовою протравлюю класифікацією видатків та хрытлув.,,™ місцево™ (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюдокетних асигнувань -2669860 гривень , у тому числі загального фонду -  2669860 гривень та спеціального фонду -  0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України;
Бюджетний кодекс України;
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»;
Закон України "Про службу в органах місцевого самоврядування";
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року No836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами); 
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року No793 "Про запровадження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами);
Наказ МФУ від 15 червня 2023 року № 322 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі «Державне управління»; 
Рішення Коростишівської міської ради сорок четвертої (позачергової) сесії восьмого скликання від 21.12.2024 року №  934 "Про місцевий бюджет територіальної громади на 2025 рік"; 
Рішення Коростишівської міської ради «Про створення управління соціального захисту населення та охорони здоров’я  Коростишівської міської ради» №  976 від 10.01.2025 року;
Рішення Коростишівської міської ради «Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік» №  1002 від 30.01.2025 року.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п

Ціль державної політики

1 Реалізація державної політики спрямована на забезпечення ефективного управління у сфері соціального захисту та охорони здоров'я

7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

8. Завдання бюджетної програми



№ 
з/п

Завдання

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень у сфері соціального захисту та охорони здоров'я

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень у сфері соціального захисту та охорони здоров'я 2 669 860 0 2 669 860

Усього 2 669 860 0 2 669 860

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

11. і показники бюджетної

Світлана ЯЩИК

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість штатних одиниць од. штатний розпис 7,00 0,00 7,00
Витрати на оплату праці і нарахування на заробітну плату грн. розрахунок 2 562 000,00 0,00 2 562 000,00
Витрати на комунальні послуги та енергоносії грн. розрахунок 50 000,00 0,00 50 000,00
Витрати на матеріально-технічне забезпечення(предмети, матеріали, 
обладнаннята інвентар) грн. розрахунок 57 860,00 0,00 57 860,00

2 ПООДУКТУ
Кількість виданих актів од. журнал видачі актів 456,00 0,00 456,00

3 ефективності
Кількість виконаних листів, звернень, заяв,скарг на одного од. тис. грн 65,14 0,00 65,14
Середні витрати на оплату праці і нарахування на заробітну плату 
однієї штатної одиниці грн. тис. грн 366 000,00 0,00 366 000,00

Середні витрати на оплату комунальні послуги та енергоносіїв однаєї 
штатної одиниці

грн. тис. грн 7 143,00 0,00 7 143,00

Середні витрати на забезпечення матеріально-технічними ресурсами 
однієї штатної одиниці

грн. тис. грн 8 270,00 0,00 8 270,00

’ 4 якості
відсоток забезпеченості на утримання апарату відс. відс / ) 100,00 0,00 100,00

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров’я 
івської міської ради

лїцня Коростишівської міської ради 
ого відділу)

го управління ради Артем ЯКИМЕНКО
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету) 

14.02.2025 р. №4-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0800000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579 .
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 0810000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0813033 3033 1070

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого (код Функціональної класифікації 
бюджету) видатків та кредитування бюджету)

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян___________________ ____

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 
бюджету)

0651200000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань —1644684 гривень , у тому числі загального фонду -  1644684 гривень та спеціального фонду — 0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
"Конституція України, Закон України « Про місцеве самоврядування в Україні», ьюджетний Кодекс України, закон України « Про Державний Оюджет України на2()25рік», рішення 
Коростишівської міської ради міської ради ""Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік"", Закон України « Про публічні закупівлі»
Інші нормативно- правові акти:
Укази і розпорядження президента України, Постанови і розпорядження Кабінету Міністрів України 
Накази Міністерства фінансів України та інших центральних органів виконавчої влади
Накази Державної казначейської служби України.
Рішення міської ради та її виконавчого комітету 
Розпорядження міського голови."

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку, проїзду, санаторно-курортного лікування, ремонту будинків і квартир та компенсації витрат на автомобільне

№
з/п Ціль державної політики

паливо



7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв ’язку, проїзду, санаторно-курортного лікування, ремонту будинків і квартир та компенсації витрат на автомобільне 
паливо

8. Завдання бюджетної програми

Завдання

Проведення розрахунків з підприємствами автомобільного транспорту за пільговий проїзд окремих категорій громадян

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  
з/ц

. Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і ' ■’ ; ’’ : И  К  - 3 4 t . ' 5

і Проведення розрахунків з підприємствами автомобільного транспорту за пільговий проїзд окремих категорій громадян 1 644 684 ' 0 1 644 684
Усього 1 644 684 0 1 644 684

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ .
з/п

. Найменування місцевої /регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 •? 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
2 продукту

кількість осіб, які мають право на пільговий автомобільний транспорт осіб звітність 90 700,00 0,00 90 700,00
кількість підприємств-отримувачів компенсації за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян од. договір 4,00 0,00 4,00

3 ефективності
середньомісячний розмір компенсації за пільговий проїзд 
автомобільним транспортом грн. розрахунок 166,67 0,00 166,67

4 якості
питома вага відшкодованих компенсацій до нарахолваних відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00
Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

НО:
|л ін н я  Коростишівської міської ради

вого управління

Світлана ЯЩИК

Артем ЯКИМЕНКО
(підпис) (Власне Ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836

, (у. редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року№ 1209) . .

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника .

коштів місцевого бюджету)

14 02 2025 р. № 4-0 _

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1.

2.

3.

458465790800000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради

(код Програмної класифікації видатків та' 
кредитування місцевого бюджету)

0810000 Управління соціального захисту населенні

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) . ’

і та охорони здоров'я Коростишівської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

45846579
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

0813035 3035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 0651200000громадян на залізничному транспорті
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)
кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -10000 гривень , у тому числі загального фонду -  10000 гривень та спеціального фонду -  0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
конституція у  країни, оакон у  країни « п р о  місцеве самоврядування в у  країні», вюджс гнии кодекс у  країни, закон у  країни « п р о  державний оюджег у  країни на zozjpiK», рішення 

Коростишівської міської ради міської ради ""Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік"", Закон України « Про публічні закупівлі»
Інші нормативно- правові акти:
Укази і розпорядження президента України, Постанови і розпорядження Кабінету Міністрів України 
Накази Міністерства фінансів України та інших центральних органів виконавчої влади
Накази Державної казначейської служби України.
Рішення міської ради та її виконавчого комітету
Розпорядження міського голови."

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п.

Ціль державної політики

1 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті

7. Мета бюджетної програми



Проведення розрахунків за пільговий проїзд окремих категорій громадян залізничним транспортом

8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/гг

Завдання

1 Проведення розрахунків за пільговий проїзд окремих категорій громадян залізничним транспортом

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 Е . 4  ■ / , 5

1 Проведення розрахунків за пільговий проїзд окремих категорій громадян залізничним транспортом 10 000 0 10 000
Усього 10 000 0 10 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 . ■ ■ ' .- 2  . . 3 ■ -5 ’

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Світлана ЯЩИК

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
2 продукту

кількість осіб, які мають право на пільговий залізничним транспорт осіб договір 150,00 0,00 150,00
кількість підприємств - отримувачів компенсації за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян од. договір 1,00 0,00 1,00

3 ефективності
середньомісячний розмір компенсації за пільговий проїзд 
залізничним транспортом грн. розрахунок 0,83 0,00 0,83

4 якості
питома вага відшкодованих компенсацій до нарахованих відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

НО.
іння Коростишівської міської ради 

ціалс^іого управління Артем ЯКИМЕНКО
(тдпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я
Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бю джету)

14.02.2025 р. №4-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579 :0800000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого.бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 0810000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0813050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок
Чорнобильської катастрофи 0651200000

(код бюджету)(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)

кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 40000 гривень , у тому числі загального фонду -  40000 гривень та спеціального фонду -  0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
конституція України, закон у країни « про місцеве самоврядування в у країні», бюджетний кодекс України, закон України « про державний оюджет України на zuzo рік», рішення 

Коростишівської міської ради міської ради ""Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік”"
Закон України «Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи» від 28.02.1991 р. № 796-ХІІ ( із змінами).
Постанова КМУ від 20.09.2005 р. № 936 «Порядок використання коштів державного бюджету для програм, пов’язаних із соціальним захистом громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи» (із змінами).
.Постанова КМУ від 17.08.98 р. № 1303 «Про впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп 
населення та за певними категоріями захворювань».
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів»

н

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Ціль державної політики

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

7. Мета бюджетної програми



Забезпечення державних гарантій соціального захисту громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, щодо безоплатного придбання ліків за рецептами лікарів, 
безоплатного зубопротезування та забезпечення продуктами харчування
8. Завдання бюджетної програми :

Завдання

Забезпечення державних гарантій соціального захисту громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, щодо безоплатного придбання ліків за рецептами лікарів,

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 ■ 4 .. 5 -

1 Падання пільг на безоплатне придбання ліків за рецептами лікарів, безоплатне зубопротезування та забезпечення продуктами харчування 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 40 000 0 40 000

Усього 40 000 0 40 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

ж
з/п

Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 і- і Д Д Д 'Д  Д Ч  Д 3 4 : Д  5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ) .

ж  
з/п Показники Одиниця виміру

Джерело 
інформації

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 \ Д  *
2 продукту

кількість одержувапчів безоплатних ліків за рецептами лікарів осіб внутрішній облік 30,00 0,00 30,00
кількість одержувачів пільгових послуг із безоплатного 
зубопротезування осіб внутрішній облік 5,00 0,00 5,00

3 ефективності
середня вартість пільги на безоплатне придбання ліків на одну 
особу грн/рік розрахунок 1 010,00 0,00 1 010,00

середня вартість послуги на безоплатне зубопротезування грн/рік розрахунок 2 565,00 0,00 2 565,00
4 аіелгті

відсоток громадян, які одержали безоплатні ліки відс. розрахунок 7,00 0,00 7,00
відсоток громадян, які одержали послуги з безоплатного 
зубопоотезування відс. розрахунок 2,00 . 0,00 2,00

(гіідт

ік управління соціального захисту населення та охорони здоров я 
івської міської ради

/іравліиня Коростишівської міської ради 

го управління

Світлана ЯЩИК

Артем ЯКИМЕНКО
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ І  розпорядчий-документ
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

14.02.2025 р. № 4-о

Паспорт

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого (код бюджету)

-  • -■ . ' ■ ■■ бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 • 0800000 -Управління соціального захисту-населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради: 45846579
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядник коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 0810000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0813160

(найменування відповідального виконавця)

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
j  1 gg ] Q1 q послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з

інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

(код за ЄДРПОУ)

0651200000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)
кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1137509 гривень , у тому числі загального фонду -  1137509 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми
"Конституція України, Закон України « Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетний Кодекс України, Закон України « Про Державний бюджет України на 2025 рік», рішення 
Коростишівської міської ради міської ради ""Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік"".
Постанова КМУ від 29.04.2004 № 558 ""Про затвердження Порядку призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги""

Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» із змінами від 
30.09.2016 р. № 860 (на заміну наказу МФУ від 09.07.2010 р. № 679
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. № 793 «Типова програмна класифікація видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасова класифікація видатків та 
кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовуються програмно-цільового методу» (ТПКВКМБ / ТКВКБМС) та кодів функціональної класифікації видатків та 
кредитування бюджету (КФК).
Наказ Міністерства соціальної політики України від 19.04.2017 № 659 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у галузі „Соціальний захист та соціальне забезпечення”».
Наказ «Про внесення змін до Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі ""Соціальний захист та соціальне "

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п Ціль державної політики



1
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю,дітям з інвалідністю, хворим,які нездатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

8. Завдання бюджетної програми
№ ' 
з/п

Завдання

1
Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що обслуговуються соціальними службами)

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п.

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 . 3 4 5

1
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідіпстю,дітям з 
інвалідністю, хворим,які нездатні до самообслуговування .і потребують сторонньої допомоги 1 137 509 о 1 137 509

Усього 1 137 509 0 1 137 509

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Світлана ЯЩИК

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

2 продукту
кількість осіб, які звернулись за призначенням компенсації осіб ЗВІТ 1 137,50 0,00 1 137,50

3 ефективності
середній розмір допомоги грн. розрахунок 2,10 0,00 2,10

4 якості
питома вага кількості призначених компенсацій до кількості 
звернень за призначенням компенсації

відс. розрахунок
------------ ;------ 3̂-----;-----------

100,00 0,00 100,00

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров'я

Артем ЯКИМЕНКО
(підпис) (Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я
Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

14.02.2025 р. № 4-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0800000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 0810000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової 
служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово- 0651200000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації 
місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

комунальних послуг_________________________________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету)
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 479206 гривень , у тому числі загального фонду -  479206 гривень та спеціального фонду — 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
"Конституція України, Закон України « Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетний Кодекс України, Закон України « Про Державний Оюджет України на ZUZypiK», рішення 
Коростишівської міської ради міської ради ""Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік""
Укази і розпорядження президента України, Постанови і розпорядження Кабінету Міністрів України
Накази Міністерства фінансів України та інших центральних органів виконавчої влади
Накази Державної казначейської служби України.
Рішення міської ради та її виконавчого комітету
Розпорядження міського голови."

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації державної соціальної політики органів місцевого самоврядування у сфері соціального захисту населення, підвищення ефективності діяльності органів 
місцевого самоврядування з питань соціального захисту окремих категорій населення



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, працівників військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг

8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п Завдання

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг 479 206 0 479 206

Усього 479 206 0 479 206

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
2 продукту

кількість отримувачів пільг (у тому числі членів сім’ї) осіб ЗВІТ 75,00 0,00 75,00
3 ефективності

середній розмір витрат на надання пільг на оплату житлово- 
комунальних послуг на одного пільговика. грн/місяць розрахунок 6,39 0,00 6,39

4 а і г л г т і

питома вага відшкодованих пільгових послуг від нарахованих відс. розрахунок 50,00 0,00 50,00
Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

(підпис)

НО:

ьникфійанер

ййясове Упр ілня Коростишівської міської ради 

го управління

Світлана ЯЩИК

Артем ЯКИМЕНКО
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №.836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я
Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету ) 

14.02.2025 р. № 4-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0800000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0810000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) .  ‘

Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

45846579

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0813242

(найменування відповідального виконавця)

3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

(код за ЄДРПОУ)

0651200000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 
(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)

місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(код бюджету).

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 3158500 гривень , у тому числі загального фонду — 3158500 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
конституція України, закон України « про місцеве.самоврядування в Україні», ьюджетнии кодекс України, закон України « про державний оюджет України на zuzp рік», рішення 

Коростишівської міської ради міської ради ""Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік""
Інші нормативно- правові акти:
Укази і розпорядження президента України, Постанови і розпорядження Кабінету Міністрів України 
Накази Міністерства фінансів України та інших центральних органів виконавчої влади
Накази Державної казначейської служби України,
Рішення міської ради та її виконавчого комітету
Розпорядження міського голови."

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Вирішення відповідно до законодавства питань про подання допомоги громадянам пільгової категорії згідно з програми

№
з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми



Соціальна допомога та підтримка окремих категорій населення, а також виконання заходів передбачених міськими цільовими програмами

8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п

Завдання

1 Забезпечення надання одноразхової фінансової допомоги

2 Проведення іншихрегіональних заходів, спрямованих на соціальний захист і соціальне забезпечення

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 . 3 4 5
1 Забезпечення надання одноразхової фінансової допомоги . 3 158 500 0 3 158 500

Усього 3 158 500 0 3 158 500

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 ’
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 ■7
2 продукту

кількість одержувачів одноразової фінансової допомоги осіб рішення 180,00 0,00 180,00
3 ефективності

середньомісячний розмір одноразової фінансової допомоги грн. розрахунок 10,93 0,00 10,93
4 якості

динаміка** кількості осіб, яким протягом року надано одноразову 
фінансову допомогу (порівняно з минулим роком) відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

>ї міської ради

Артем ЯКИМЕНКО
(підпис)

Світлана ЯЩИК

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бю джету)

14.02.2025 р. № 4-0

1.

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

0800000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579

2.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

0810000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579

3.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян,
0813104 3104 1020 які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 0651200000

хворобою, інвалідністю
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової проірамної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -4687385 гривень , у тому числі загального фонду -  4687385 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .
5. Підстави для виконання бюджетної програми
"Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет на 2025рік», Закон України ""Про місцеве самоврядування в Україні"",Закон України ""Про 
соціальні послуги"", Постанова Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 №587 «Про організацію надання соціальних послуг'"'», Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» та «Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та 
звітів про їх виконання,Рішення Коростишівської міської ради від 17.12.2019р. №921 ""Про створення комунальної установи ""Центр надання соціальних послуг""Коростишівської міської 
ради
6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

Ціль державної політики

1
Покращення та удосконалення надання соціальних послуг, зокрема стаціонарного догляду, догляду вдома, денного догляду громадянам похилого віку, особам з інвалідністю в 
установах соц. Обслуговування системи органів праці та соціального захисту населення

7. Мета бюджетної програми

Надання соціальних послуг, зокрема стаціонарного догляду, догляду вдома, денного догляду громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах соціального 
обслуговування системи органів праці та соціального захисту населення
8. Завдання бюджетної програми



№  

з /п
Завдання

1 Надання соціальних послуг, зокрема стаціонарного догляду, догляду вдома, денного догляду громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах 
соціального обслуговування системи органів праці та соціального захисту населення

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

4 687 385 0 4 687 385
Усього 4 687 385 0 4 687 385

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  

ч/п
Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього
11. Результативні показники бюджетної програми

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість відділень од. рішення 2,00 0,00 2,00
кількість штатних одингиць од. штатний розпис 31,00 0,00 31,00
кількість штатних одиниць персоналу у тому числі професіоналів, 
фахівців та робітників, які надабть соціальні послуги од. штатний розпис 24,00 0,00 24,00

2 продукту
чисельність осіб, забезпечених соціальним обслуговуванням осіб звернення, сптски 186,00 0,00 186,00
(надання срціальних послуг)
чисельність осіб, які потребують обслуговування (надання 
срціальних послуг) звернення,списки 186,00 0,00 186,00

3 ефективності
кількість обслуговуваних осіб на одну штатну одиницю 
професіонала, фахівця тьа робітника, які надають соціальні послуги осіб розрахунок 8,00 0,00 8,00

4 ЯКОСТІ

відсоток осіб, охопленитх соціальним обслуговуванням, до 
загальної чисельності осіб, які потребують соціальних послуг відс. відс.

Г
100,00 0,00 100,00

Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

її

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Коростишівської міської ради

Начальник фінансового управління

Світлана ЯЩИК

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Артем ЯКИМЕНКО

17.02.2025 р.
М.П.

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

14.02 2025 р № 4-о

1.

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

0800000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579

■2.

3.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДР11ОУ)
кредитування місцевого бюджету)

0810000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради • - 45846579
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) ■ (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

0812010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 065120.0000
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та . (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого (код Функціональної класифікації бюджету)
кредитування місцевого бюджету) бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань —5584084 гривень , у тому числі загального фонду -  5584084 гривень та спеціального фонду -  б гривень .
5. Підстави для виконання бюджетної програми
і \ и п с і п і » ц і л  j  w .  pvzivy л х  x - j - n v  J  у л  om incuvijrxy

Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 року №2456-VI ( зі змінами )
Закон України '"'Про Державний бюджет України на 2024 рік"" від 09.11.2023 року №3460-ІХ
Закон України ""Про службу в органах місцевого самоврядування "" від 07.06.2001 року №2493-111
Закон України ""Про місцеве самоврядування в Україні"" від 21.05.1997 року №280/97-ВР
Наказ Міністерства фінансів України від 17.07.2015 року № 648 ""Про затвердження типових форм бюджетних запитів для формування місцевих бюджетів'"'
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 ""Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів""
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 ""Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання"" ( зі змінами)
Наказ Міністерства фінансів України від 10.12.2010 року № 1536 ""Про результативні показники бюджетної програми""

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

7. Мета бюджетної програми
Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров'я населення
8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення надання населенню стаціонарної та амбулаторно-поліклінічної медичної допомоги

№ 
з/п Завдання

1 Забезпечення надання населенню амбулаторно-поліклінічної допомоги



І 2 [Забезпечення надання населенню стаціонарної медичної допомоги- 
9. Напрями використання бюджетних коштів

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд
гривень

-Усього

1 2 3 4 5
Забезпечення надання населенню стаціонарної медичної допомоги 5 584 084 5 584 084

Усього > ■■ ■ ь.Г. . . ' -ТІ*' 5 584 084 0 5 584 084
10. Перелік Місцевих/ регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми ■

гривень
№
з/п Найменування місцевої' /регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 .//.зВ/іі/ 4 5 /
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№. .
. з/п

', ' Показники Одиниця виміру Джерело 
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього .

1 ■; 2 . 3 4 5 6 7
" Г. затрат

кількість штатних одиниць у т.ч. лікарів для надання ннаселённю стаціонарної 
медичної допомоги од. штатний розпис 351,00 0.00 351,00
кількість штатних одиниць для надання ннаселенню стаціонарної медичної 
допомоги од. штатний розпис 279,75 0,00 279,75

кількість установ од. штатний розпис 1,00 0,00 1,00
кількість ліжок у звичайних стаціонарах для надання населенню стаціонарної 
медичної допомоги од. звіт 240,00 . ■ . 0,00 240,00
кількість штатних одиниць: у т.ч. лікарів для надання населенню амбулаторно- 
поліклінічної допомоги од. штатний розпис 62,00 0,00 62,00

кількість штатних одиниць для надання населенню амбулаторно-поліклінічної 
допомоги од. штатний розпис 38,50 38,50
кількість ліжок у денних стаціонарах для надання населенню амбулаторно- 
поліклінічної допомоги од. звіт 20,00 0,00 20,00

2 ПРОДУКТУ

кількість відвідувань лікарів включно зі стоматологами та зубними лікарями од. звіт 109 048,00 ’ 0,00 109 048,00
3 ефективності

завантаженість ліжкового фонду у звичайних стаціонарах ДНІВ звіт 80 108,00 0,00 80 108,00
завантаженість ліжкового фонду у денних стаціонарах ДНІВ звіт 12 664,00 '0 ,0 0 12 664,00
середня тривалість лікування в стаціонарі одного хворого днів звіт 5,60 0,00 5,60

4 якості
охоплено медичними оглядами населення відс. звіт 100,00 0,00 100,00
проліковано хворих в денних стаціонарах та в стаціонарах на дому осіб звіт 2 324,00 0,00 2 324,00
кількість населення яке підлягало періодичному медичному огляду осіб звіт 2 868,00 0.00 . 2 868,00
кідьк-юр^ндселення якому проведено періодичний медичний огляд осіб звіт- 2 869,00 0.00 2 868,00

..^^Ьі§а!льА'й^^Ьвавліцня соціального захисту населення та охорони здоров'я 
КОііостипіівсью^і міської ради Світлана ЯЩИК

9-
упрявдіїфя КорОстишівської міської ради 
ф$&нео|ого управління Артем ЯКИМЕНКО

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



1.

2.

3.
(код бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я
Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника

14.02.2025 р. № 4-о

Паспорт
бюджетної поетами місцевого бюджету на 2025 пік

коштів місцевого бюджету)

0800000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

0810000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0813105
3105 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з

інвалідністю 0651200000
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету)
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації

кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1447120 гривень , у тому числі загального фонду -  1447120 гривень та спеціального фонду -  0.
гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми

I V U l l V U l l J U l n  J  lx p i ix i l i r i ,  s J U A U l l  J  \ \  1 1J7U  Л П С Ц С П С  О Ш 1П Л  1> J  n p u n i l / Z ,  1>1 1 U  jmri Х С Ц Ц Ш С  J  i v p u i l i x i ,  U U A U U  J  i v p u i l i n  XX п р и  /Д С р /И Ш И І П П  и і и д / n v i  J  x v p u ix x n  1XU XtXSX.-' piJXZZ, pXXXXK/lXXXZl » V V [ J U V lM m iD V D K U l a u v u n u i

ради міської ради ""Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік"", Закон України « Про публічні закупівлі» ,Закон України ""Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в 
Україні"", Закон України ""про соціальні послуги"", Закон України ""Про реабілітацію інвалідів в Україні"".
Інші нормативно- правові акти:
Укази і розпорядження президента України, Постанови і розпорядження Кабінету Міністрів України
Накази Міністерства фінансів України та інших центральних органів виконавчої влади
Накази Державної казначейської служби України.
Рішення міської ради та її виконавчого комітету
Розпорядження міського голови."

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п Ціль державної політики

Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю
7. Мета бюджетної програми
Надання соціальних послуг, зокрема стаціонарного догляду, догляду вдома, денного догляду громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах соціального 
обслуговування системи органів праці та соціального захисту населення
8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п Завдання

1 Забезпечення якісними реабілітаційними послугами осіб з інвалідністю внаслідок інтелектуальних порушень відповідно до потреб та рекомендацій,досягнення і збереження їхньої 
максимальної незалежності, фізичних, розумових, соціальних навиків

9. Напрями використання бюджетних коштів



гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення діяльності реабілітаційних установ для осіб(дітей)з інвалідністю, що належить до сфери органів соціального захисту населення 1 447 120 0 1 447  120

Усього 1 447 120 0 1 447 120
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього
11. і показники бюджетної

Світлана ЯЩИК

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість установ для інвалідів та дітей-інвалідів од. мережа 1 0 1
кількість штатних одиниць од. штатний розпис 8,5 0 8,5

2 ПРОДУКТУ
кількість осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю, які отримали 
реабілітаційні послуги чоловіків(хлопців) осіб база даних 50 0 50

кількість осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю, які отримали 
реабілітаційні послуги чоловіків(хлопців) осіб база даних 25 0 25

кількість осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю, які отримали 
реабілітаційні послуги жінок(жінок) осіб база даних 25 0 25

3 ефективності
середні витрати на реабілітацію однієї особи з інвалідністю та 
дитини з інвалідністю на рік, з них:

грн. розрахунок 30837,67 0,00 30837,7

середні витрати на реабілітацію однієї особи з інвалідністю та 
дитини з інвалідністю на рік на одну чоловіків (хлопців)

грн. розрахунок 15 418,80 0,00 15 418,80

середні витрати на реабілітацію однієї особи з інвалідністю та 
дитини з інвалідністю на рік на одну жінку(дівчину) грн. розрахунок 15 418,90 0,00 15 418,90

кількість дітей з інвалідністю, які інтегровані в дошкільні, 
загальноосвітні навчальні заклади чоловіків (хлопців) осіб база даних 18 0 18

кількість дітей з інвалідністю, які інтегровані в дошкільні, 
загальноосвітні навчальні заклади жінок (дівчат) осіб база даних 12 0 12

4 якості
кількість охоплених осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю 
реабілітаційними послугами чоловіків (хлопців) відс. розрахунок 100 0 100

кількість охоплених осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю 
реабілітаційними послугами жінок (дівчат) відс. розрахунок 100 0 100

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління Коростишівської міської ради
Начальник фінансового управління

(підпис)
Артем ЯКИМЕНКО_______

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міськоїради

(найменування головного розпорядника

14.02.2025 р. № 4-о Л
коштів місцевого бюджету )

- , 1.

Паспорт
^бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

0800000 Управління соціального захисту населення та.охорони здоров'я Коростишівської міської ради . 45846579

' .2. .

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) .• (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету) . . .  . •

0810000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради ' 45846579

3.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету) .

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг центрами
____  соціальних служб та центрами надання соціальних послуг0813121 3121 1040 ■ , 7  0651200000особам/сім ям, які належать до вразливих груп населення та/або

перебувають у складних життєвих обставинах
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та ,  _  „ . . . . . . .  _ % (код Ф) нкціональної класифікації '_ . (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) ■ оюджсту)кредитування місцевого бюджету) . r  г  т  г  видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1280221 гривень , у тому числі загального фонду -  1280221 гривень та спеціального фонду -  0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет на 2025 рік», Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",Закон України "Про соціальні послуги", 
Постанова Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 №587 «Про організацію надання соціальних послуг"», Постанова КМУ від 03.03.2020р. №177 "Деякі питання центрів надання соціальних послуг", 
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» та «Правила складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання,Рішення Коростишівської міської ради від 17.12.2019р. №921 "Про створення комунальної установи "Центр надання соціальних 
послуг"Коростишівської міської ради
• Положення про центр надання соціальних послуг Коростишівської міської ради Житомирської області

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/гі Ціль державної політики

1 Реалізація державної політики, спрямованої на забезпечення ефективного управління у сфері соціального захисту населення та охорони здоров'я.

7. Мета бюджетної програми
Сприяння у розв'язанні проблемних питань і надання соціальних послуг громадянам України, іноземцям та особам без громадянства, які проживають на території України на законних підставах та 
проведення соціальної роботи з сім'ями, дітьми та молоддю,.які перебувають у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги

8. Завдання бюджетної програми



№ 
з/п Завдання

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1 Надання соціальних послуг та здійснення заходів, у тому числі навчальних, щодо соціальної підтримки сімей, дітей та молоді, які перебувають у складних 
життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги 1 280 221 0 1 280 221

Усього 1 280 221 0 1 280 221
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

■ № 
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 3 4 5.

Усього
11. Результативні показники бюджетної програми

управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради

з/п
Показники .. Одиниця.виміру

Джерело 
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат •

кількість центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді од. рішення 1,00 0,00 1,00
кількість штатних працівників центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді осіб штатний розпис .5,0.0 0,00 5,00
кількість спеціалістів, залучених до захїодів осіб штатний розпис 5,00 0,00 5,00

2 nnnnV K TV
кількість закладів, що надають соціальні послуги сім'ям, дітям та молоді, діяльність яких 
координується центрами соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді од. рішення 1,00 0,00 1,00

кількість дитячих будинків сімейного типу, прийомних сімей, сімей патронатних 
вихователів, сімей, які перебувають у складних життєвих обставинах, охоплених 
соціальним супроводом/супроводженням

од. списки 21,00 0,00 21,00

кількість заходів, у тому числі навчальних, центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та 
молоді од. план роботи 57,00 0,00 57,00

кількість учасників заходів, у тому числі навчальних, проведених центрами соціальних 
служб для сім ї ї, дітей та молоді осіб план роботи 940,00 0,00 940,00

3 ефективності
середні витрати на забезпечення діяльності одного працівника центру соціальних служб 
для сім'ї, дітей та молоді грн. розрахунок 268,40 0,00 268,40

середні витрати на утримання одного центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді грн. розрахунок 1 280,20 0,00 1 280,20
4 ЯКОСТІ

динаміка**кількістьсімей/осіб, яким надають соціальні послуги(порівняно з минулим 
роком) відс. розрахунок 100,00 0,00 . 100,00

кількість послуг, які надані центрами соціальних служб для сім'ї, дітей та.молоді од. ___  ... рішення 100,00 7 0,00 100,00

Світлана ЯЩИК
ҐИ погиА ім 'о  П РТЧШ ЛШ ГА

я Коростишівської міської ради 
го управління

і підписі

Артем ЯКИМЕНКО
(Власне ім'я. ПРЇЗВИПГЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836 . . .  .
(у редакції наказу Міністерства фінансів України.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ І розпорядчий документ
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

- (найменування головного розпорядника

. коштів місцевого бюджету )

14.02.2025 р. №4-0

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0800000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 0810000 у Управління соціального захисту населення та охорони здоров’я Коростишівської міської ради 45846579
. (код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) .
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0812111 2111
: Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

0726 .. .. z . ...первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 0651200000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)
кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1753080 гривень , у тому числі загального фонду -  1702080 гривень та спеціального фонду — 51000 
гривень .
5. Підстави для виконання бюджетної програми
"-конституція України (Закон від ц і  1 -Гоадоч/уср ;
- Бюджетний кодекс України (Закон від 08.07.2010 №2456-6) ;
- Закон України « Про Державний бюджет України» на відповідний бюджетний період;
- Наказ МОЗ України № 801 від 29.07.2016р «Про затвердження Положення про центр первинної медичної (мендико - санітарної) допомоги та положень про його підрозділи», Наказ 

Міністерства праці та соціальної політики України , Міністерства охорони здоров'я України №308/519;
- наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р.№836 «Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання» ( у редакції наказу Міністерства 
фінансів України від 15 листопада 2018 року №908) (зі змінами);"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п

Ціль державної політики

1 Забезпечення потреб населення у первинній медичній допомозі

7. Мета бюджетної програми
Зміцнення та поліпшення здоров'я населення шляхом забезпечення потреб населення у первинній медичній допомозі

8. Завдання бюджетної програми



Завдання

Забезпечення надання населенню первинної медичної допомоги за місцем проживання(перебування)

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 7 3 4 .. ..5 .
1 Забезпечення надання населенню первинної медичної допомоги за місцем проживання(перебування) 1 702 080 51 000 1 753 080

Усього 1 702 080 51 000 1 753 080
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 ’ у / ; .  . - ■ 2  ' -■■■'■ • Щ  У '. -  '• : 3 • :  4 7 г 5 . : :

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Світлана ЯЩИК

№
З/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 77. 7
І затрат

кількість штатних посад в т.ч. лікарів, які надабть первинну допомогу од. штатний розпис 27,00 0,00 27,00
кількість штатних посад од. штатний розпис 123,25 0,00 123,25

2 продукту
кількість пролікованих хворих тис. осіб звіт 11,30 0,00 11,30
кількість прикріпленого населення осіб демографічний показник 37 256,00 0,00 37 256,00

3 ефективності
середня кількість відвідувань на 1 лікаря од. ЗВІТ 4 808,00 0,00 4 808,00
кількість прикріпленого населення на 1 лікаря, який надає первинну 
допомогу од. звіт 1 380,00 0,00 1 380,00

4 якості
забезпечення повноти охоплення профілактичними щепленнями відс. звіт 100,00 0,00 100,00
динаміка**виявлення візуальних форм онкозахворювань в занедбаних 
стадіях відс. звіт 100,00 0,00 100,00

динаміка**виявлених випадків туберкульозу в занедбаних стадіях відс. звіт-----------------------__________ 100,00 0,00 100,00

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

: управління соціального захисту населення та охорони здоров’я 
кої міської ради

(підпис)

Коростишівської міської ради 
о управління Артем ЯКИМЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я
Коростишівської міської ради .

(найменування головного розпорядника

14.02.2025 р. № 4-о

коштів, місцевого бюджету)

1.

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

0800000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579

2.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)
Л ,. . . . . кредитування місцевого бюджету) _• V. . ‘ -. .. ■ ■ ■ . '■  : • - - , /  : і ’ ,

0810000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579

3.

(код Програмної класифікації видатків та . (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

0812142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з туберкульозом 0651200000
. (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)
кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -72800 гривень , у тому числі загального фонду -  72800 гривень та спеціального фонду -  0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- конституція України (закон від zs.uo.iyyo J№z:wyo);

- Бюджетний кодекс України (Закон від 08.07.2010 №2456-6);
- Закон України « Про Державний бюджет України» на відповідний бюджетний період;
- Наказ МОЗ України № 801 від 29.07.2016р «Про затвердження Положення про центр первинної медичної (мендико - санітарної) допомоги та положень про його підрозділи», Наказ 
Міністерства праці та соціальної політики України , Міністерства охорони здоров'я України №308/519;
- наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 «Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання» ( у редакції наказу 
Міністерства фінансів України від 15 листопада 2018 року №908);
- наказ МОЗ №595 від 16.09,11 «Про порядок проведення профілактичних щеплень в Україні та контроль якості й обігу медичних імунобіологічних препаратів»
- рішення Коростишівської міської ради міської ради ""Про міський бюджет Коростишівської міської об""єднаної територіальної громади на 2025 рік""

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п Ціль державної політики

1 Поліпшення епідемічної ситуації шляхом зниження серед населення показників захворюваності та смертності від туберкульозу, підвищення ефективності лікування та поліпшення 
лабораторної діагностики туберкульозу

7. Мета бюджетної програми



Поліпшення епідемічної ситуації шляхом зниження серед населення показників захворюваності та смертності від туберкульозу, підвищення ефективності лікування та поліпшення 
лабораторної діагностики туберкульозу
8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п Завдання

1 Здійснення раннього виявлення туберкульозної інфекції у дітей шляхом щорічного проведення туберкулінодіагностики

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 ' 2 ? / ' • .  3 ■ 4 • 5.

1
Придбання вакцини "Туберкулін" для здійснення раннього виявлення туберкульозної інфекції у дітей шляхом щорічного проведення 
туберкулінодіагностики 72800 о 72800

Усього 72 800 0 72 800

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 - ■■ ' - '■ 2 • /■

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Світлана ЯЩИК

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру Джерело 
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

обсяг видатків тис.грн. рішення 72,80 0,00 72,80
2 продукту

кількість дитячого населення, що підлягають проведенню реакції 
"манту"(від 4-1 Дроків) осіб демографічні показники 407,00 0,00 407,00

3 ефективності
середні видатки на 1-у джитину грн. розрахунок 178,80 0,00 178,80

4 ЯКОСТІ
забезпечення повноти охоплення профілактичними щепленнями відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

вХїнйя Коростишівської міської ради 

о'йоРр управління
(підпис)

Артем ЯКИМЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ І розпорядчий документ
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я
Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету.)

14.02.2025 р. № 4-о

Паспорт

(код бюджету)

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1, 0800000 . Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (кодзаЄДРПОУ).-

2... 0810000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0812146 Відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих 2146 0/63 захворювань 0651200000
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)
кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань —1792000 гривень , у тому числі загального фонду -  1792000 гривень та спеціального фонду -  0. 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- конституція у країни (закон від/б.ио.іууо ;

- Бюджетний кодекс України (Закон від 08.07.2010 №2456-6);
-Закон України « Про Державний бюджет України» на відповідний бюджетний період;
- Наказ МОЗ України № 801 від 29.07.2016р «Про затвердження Положення про центр первинної медичної (мендико - санітарної) допомоги та положень про його підрозділи», Наказ 

Міністерства праці та соціальної політики України , Міністерства охорони здоров'я України №308/519;
- наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 «Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання» ( у редакції наказу 
Міністерства фінансів України від 15 листопада 2018 року №908) (зі змінами);
- постанов КМУ від 17.08.1998 р. № 1303 «Про впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп
населення та за певними категоріями захворювань» - . . . '

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Ціль державної політики

Повне або часткове відшкодування вартості лікарських засобів під час амбулаторного лікування осіб за певними категоріями захворювань



7. Мета бюджетної програми

Зіцнення та поліпшення здоров'я населення шляхом забезпечення потреб населення у лікарських засобах для лікування окремих хахворювань

8. Завдання бюджетної програми
■ №

з/п
Завдання

1 Забезпечення потреб населення у лікарських засобах для лікування окремих захворювань

9. Напрями використання бюджетних коштів
г р и в е н ь

' № -
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 .'".л

: 1 Повне або часткове відшкодування вартості лікарських засобів під час. амбулаторного лікування осіб за певними категоріями захворювань 1792000 0 1792000

Усього 1 792 000 0 1 792 000

10. Перелік місцевих7 регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 • 7

1 затрат
обсяг видатків тис.грн. рішення 1 792 000,00 0,00 1 792 000,00

2 продукту
кількість хворих осіб демографічні показники 2 344,00 0,00 . 2 344,00

3 ефективності
середні видатки на 1 хворого тис.грн. розрахунок 0,80 0,00 0,80

4 ЯКОСТІ
рівень забезпечення потреби у лікарських засобах відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00
Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 

Івської міської ради

Коростишівської міської ради 

сбв|го управління

Світлана ЯЩИК

(підпис)

Артем ЯКИМЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України

. від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я
Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету) 

14.02.2025 р. №4-о .

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 2-- 0800000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради: 45846579

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0810000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) L ■ - -

Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

45846579

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0812152

(найменування відповідального виконавця)

2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я

(код за ЄДРПОУ)

0651200000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 
(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)

місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1639100 гривень , у тому числі загального фонду -  1639100 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми
■- конституція України (закон від ze.uo.iwo ло/ оч/ уо; ;
- Бюджетний кодекс України (Закон від 08.07.2010 №2456-6);
- Закон України « Про Державний бюджет України» на відповідний бюджетний період;
- Наказ МОЗ України № 801 від 29.07.2016р «Про затвердження Положення про центр первинної медичної (мендико - санітарної) допомоги та положень про його підрозділи», Наказ 

Міністерства праці та соціальної політики України , Міністерства охорони здоров'я України №308/519;
- наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 «Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання» ( у редакції наказу 
Міністерства фінансів України від 15 листопада 2018 року №908);
- наказ МОЗ №595 від 16.09.11 «Про порядок проведення профілактичних щеплень в Україні та контроль якості й обігу медичних імунобіологічних препаратів»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, інших окремих категорій населення медичними виробами та іншими засобами

7. Мета бюджетної програми



Забезпечення осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, інших окремих категорій населення медичними виробами та іншими засобами

8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п

Завдання

1 Забезпечення осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, інших окремих категорій населення медичними виробами та іншими засобами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 ■ 5

1
Безоплатне забезпечення медичними виробами та іншими засобами осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю та осіб, які мають виражені 
порушення функцій органів та систем незалежно від встановлення їм інвалідності з метою їх медичної реабілітації 1 639 100 0 1 639 100

Усього 1 639 100 0 1 639 100

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень .

№ 
з/п

Найменування, місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 : 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Світлана ЯЩИК

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

обсяг видатків тис.грн. рішення 1 639,10 0,00 1 639,10
2 продукту

Кількість осіб з інвалідністю, які знаходяться на обліку лікарсько- 
консультативної комісії

осіб статистичні показники 86,00 0,00 86,00

3 ефективності
Середні видатки на 1 людину тис.грн. розрахунок 19,00 0,00 19,00

4 ЯКОСТІ
Рівень забезпечення осіб з інвалідністю медичними виробами відс. розрахунок 100,00 0,00 100,00

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
івської міської ради

а CO Коростишівської міської ради 

го управління
(підпис)

Артем ЯКИМЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


